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FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Malum. Kriz var. İşsizlik çığ gibi
artıyor. TÜİK’in “yalancı şahitliğine”
ise kendi patronları dahil kimse inan-
mıyor. Hem istihdamın, hem işsizli-
ğin aynı anda azalmasına, eğer nüfus
eksi yönlü çok ciddi bir kayıp yaşa-
mıyorsa, kimse inanmaz.

Geçen hafta yayımlanan “DİSK-
AR İşsizlik ve İstihdam Görünümü
Raporu” durumu çok çarpıcı bir şe-
kilde resmediyor zaten. 9,6 milyon
işsiz var. Salgın nedeniyle Ağustos
ayında işsizlik ve iş kaybı toplamı
10,5 milyon! İşsizlik oranı %29,3
(TÜİK rakamları %13,2)! İş bulmak-
tan umudunu kesenlerin sayısı iki kat-
tan fazla artış göstererek 1.3 milyon
olmuş. Çalışabilir nüfusun yalnızca
%43,9’u istihdam ediliyor. Rakamlar
bu şekilde devam edip gidiyor.

Asıl vahim durum, kadın işçi-
lerde. Salgın döneminde kadınlar, er-

keklere göre daha fazla işini kaybet-
miş. Ayrıca bir başka araştırma da
“kadınların erkeklere oranla daha
fazla evden çalışmayı kabul ettiği” so-
nucuna varıyordu. Kriz ve salgının,
kadınların toplumsal yaşamdan gide-
rek daha büyük oranda dışlanmasına,
eve hapsolmasına yol açıyor. Daha
doğrusu kapitalist sistem ve dinci fa-
şizm, kriz ve salgın koşullarında ka-
dınları eve hapsetmeyi hızlandırıyor.
Çarpıcı bir gösterge olması açısından,
yukarda istihdam oranının toplamda

%43,9 olduğunu aktardık. Bu, kadın-
erkek karışık ortalama rakamdır. Salt
kadınlar ele alındığında, istihdam
oranı sadece %27! Yanlış okumuyor-
sunuz, neredeyse dörtte bir! Zaten iş-
gücüne katılım oranı da düşük ne
yazık ki kadın nüfusun. İşgücünün
yalnızca üçte birini kadınlar oluşturu-
yor, nüfusun yarısını oluşturmasına
rağmen. Son bir yıl içinde (Ağustos
itibariyle) kadın işgücü %7, kadın is-
tihdamı ise %5,1 oranında azaldı.
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Koronavirüs pandemisi bir gerçekliği
bütün çıplaklığıyla gözler önüne serdi; adeta
tüm insanlığa “kral çıplak” dedirtti.

Küçücük bir virüs kapitalist sağlık sis-
temini çökertti. ABD’den İngiltere’ye, Al-
manya’dan İtalya’ya kadar “dünya devleri”,
COVID-19 karşısında teslim bayrağını çek-
tiler. Bu ülkelerde vakaların ve ölüm oranla-
rının artış hızı, o bilindik tabirle söyleyecek
olursak “inanılmaz”. Ve daha önemlisi bu-
lunduğu vb söylenen aşılar, hiçbir umut vaa-

detmiyor; dahası insanlar artık ilaç tekelle-
rine de inanmıyorlar!

Dünyanın milyonlarca ezilen ve sömü-
rüleni, kapitalist devletler ve hükümetler
eliyle “sürü bağışıklığı”na terkedildiklerinin
gayet farkındalar. Bu nedenle sözümona alı-
nan “önlemler”e karşı sokağa çıkıyor, ey-
lemler yapıyorlar.

Almanya’da, İtalya’da, İspanya’da pan-
demiye karşı alındığı söylenen “önlemler”e
karşı yapılan eylemlerde eylemcilerle polis

arasında ciddi çatışmalar yaşandı. Aslında
pandemi, kapitalizmin bugüne kadar birik-
tirdiği bütün sorunları açığa çıkarmış oldu.

Bundan sonraki sokak savaşlarının
“genel bahanesi”,kapitalist sağlık sisteminin
çökmesi ve bunun sonucunda insanların te-
davi edilmeden ölüme terkedilmeleri olabi-
lecektir.

Yaşamak için kapitalizmi yıkmanın ge-
rekliliği işçiler ve emekçiler tarafından her
gün biraz daha iyi anlaşılıyor.

KAPİTALİST
SAĞLIK

SİSTEMİNE
KARŞI

EYLEMLER

EMEK
CEHENNEMİ

“Türkiye'nin belirsizlik,
istikrarsızlık, siyasi ve mali
boyunduruk çukuruna yuvar-
lanacağı gerçeğiyle karşı kar-
şıyayız”

Bu sözler RTE’ye ait.
Dinci faşist partinin Tekirdağ
il kongresinde söylenmiştir.
RTE yani devletin tepesindeki
kişi, Türkiye’nin belirsizlik,
istikrarsızlık, siyasi ve mali
boyunduruk çukuruna “yuvar-
lanma” durumuyla karşı kar-
şıya olduğunu söylüyor. Buna
tespit ediyor diyebiliriz.

Devletin tepesindeki
adam bilmeyecek de biz mi
bileceğiz! Yine de bu sözlerin
ufak bir düzeltmeye ihtiyacı
var. Düzeltilmesi gereken
nokta şudur: RTE gelecekten,
gelecekte ortaya çıkacak du-
rumdan söz ediyor; oysa sö-
zünü ettiği durumu çoktan
ortaya çıkmış bulunuyor.

Buradan çıkış yolu arı-
yorlar. Aynı toplantıda söyle-
diği, “Ekonomide ülkemizin
içinden geçtiği dönemi dik-
kate alarak reform dönemini
başlatıyoruz” sözlerinin ne-
deni de, anlamı da budur.
Bunlar biliniyor.

Son bir iki hafta içinde ya-
şanan gelişmeler halen akıl-
larda. Hatırlanacaktır, Hazine
ve Maliye Bakanı Berat Albay-
rak’ın, çok bilinen unvanıyla,
“Damat”ın istifasına kadar uza-
nan değişiklikler söz konusu
olmuştu ekonomi bürokrasi-
sinde. Önce Merkez Bankası
Başkanı değişmiş, bu değişik-
liğin tetiklediği “Damat” istifa-
sından sonra da Hazine ve
Maliye Bakanı değişmişti.

Normaldir, istifalar,
kadro değişikliği her zaman
olabilir denebilir. Eğer bu de-
ğişiklikler dinci faşist iktida-
rın ekonomi politikasında
büyük bir değişikliğin haber-
cisi olmasaydı tabii... 22
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İzmir Ayışığı Sanat Merkezi'nin
kuruluşunda önemli katkıları olan
dostumuz, yoldaşımız Erdal Tekin bir
kalp krizi sonucu hayatını kaybetti. 

Erdal Tekin, sanat merkezini kur-
mak için İzmir'e giden Aysun Bozdo-
ğan yoldaşımızın zor zamanlarında
yanında olmuş, kuruluş için içten ça-

basını esirgememiştir. 
Erdal Tekin yoldaş, 15 Kasım

Pazar günü memleketi Erzurum, Şen-
kaya, Yoğurtçular Köyü'nde toprağa
verildi.

Anısı mücadelemizde yaşayacak. 
Onur Aslan, Tokat bölgesinde

yürüttüğümüz devrim mücadelesinde
her zaman yanımızda olmuş yiğit dos-
tumuz, yoldaşımız... 

İlaç mümessili olan otuz altı ya-
şındaki Onur yoldaşımız, arabasıyla
yolda giderken Artvin’de meydana
gelen heyelanda kaya parçalarının
üzerine düşmesi sonucu yaralanmış,
kaldırıldığı hastanede hayatını kay-
betmiştir. 

Onur yoldaşımızı da 15 Kasım
Pazar günü Tokat'ta toprağa verdik. 

Anısı mücadelemizde yaşayacak.

MALİ SERMAYE
BÖYLE BOYUN 

EĞDİRİR!

Dostlarımızı, Yoldaşlarımızı Uğurladık
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Baş tarafı 1. sayfada
Göreve gelen bürokrat

ve Bakan’ın ilk açıklaması,
“Gerektiğinde faizlerin yük-
seltilebileceği”dir. Türkçesi,
RTE’nin kaptanlığındaki
dinci faşist iktidar yüksek
faiz politikasına dümen kırı-
yor. “Gerektiğinde” sözü, ze-
vahiri kurtarma amaçlıdır.

Özetle, yıllardır “yüksek
faiz” politikasına karşı olmakla
övünen, ekonomi-politika bil-
gisi, “Faiz sebep-enflasyon ne-
ticedir” cümlesinden ibaret
olan RTE, “mali boyunduruk
çukuruna yuvarlanmak”tan
kurtulmak için emperyalist ve
yerli mali sermayeye, yerli ve
yabancı banka sermayesine,
Londra’daki tefeci piyasasına
boyun eğiyor, önlerinde diz
çöküyor, boyundurukları altına
giriyor.

Durum böyle değil
miydi ki, diye sorulabilir.
2018’de yaptığı İngiltere zi-
yaretinde mali sermaye ba-
ronlarına nasıl yalvar yakar
olduğunu; yine de eli boş
döndüğünü hatırlayalım. Eli
boş dönmüştü çünkü emper-
yalist mali sermaye güçleri-
nin tüm isteklerini eksiksiz
yerine getirebilecek durumda
değildi. Faizlerin yükseltil-
mesini isteyen İngiliz asalak-
lara ekonomi-politik bilgisini
döktürdü: “Faiz sebeptir- en-
flasyon netice”! İngilizler bu
derin analizi fal taşı gibi açıl-
mış gözlerle dinlediler.

Yerli mali sermaye güç-
leri açısından da benzer bir
durum söz konusuydu. Ban-
kalar, faizlerin artırılmasını
isterken dinci faşist iktidarın
başı çevresindeki burjuva
güçlerin çıkarlarına uygun
değil diye buna karşı direni-
yordu. O gün bu gündür
döviz fiyatları , aralıklarla
ama sürekli biçimde yukarı
doğru tırmanırken Türk lira-
sının fiyatı sürekli düştü.
Euro 10 TL’ye, dolar 9
TL’ye geldi dayandı.

RTE, bu düşüşü önle-
mek için Merkez Bankasının
rezervlerini kullandı. Ama
hazıra dağ dayanmazdı. Mer-

kez Bankasının rezervleri de
tükenince geçen hafta tanık
olduğumuz, iktidarı derinden
sarsan kriz patlak verdi.

Devletin bütçe açığı ve
dolayısıyla devletin giderek
artan miktarda borçlanmak
zorunda kalması yani devlet
borçları, emperyalist ve yerli
mali sermayenin zenginliğine
zenginlik katmasının başlıca
aracıdır. 

“Devletin borçlanması,
tam tersine, burjuvazinin yö-
neten ve meclisler aracılığıyla
yasalar koyan kesimi için do-
laysız bir çıkar niteliğinde idi.
Onun spekülasyonlarının asıl
hedefi, zenginleşmesinin baş-
lıca kaynağı, kesinlikle devle-
tin bütçe açığı idi. (Marx)”

Emperyalist mali ser-
maye parasını Türkiye’den
çekerek; bankalar devlet tah-
villeri alımını ağırdan alarak
Merkez Bankasını “70
Cent”e muhtaç hale getirdi-
ler. Faşist devlet, sadece
borçlarını yine borçla öde-
mek için değil ama zorunlu
ithalatı yapmak için de dö-
vize şiddetli ihtiyaç duymaya
başladı.

Borç para belli bir faiz
oranı karşılığı verilir/alınır.
Faiz oranını ise paraya ihti-
yacı olan değil, parayı elinde
tutan, paranın sahibi olan kişi
ya da kurum belirler. Swap
denen işlemler, devlet tahvil-
leri, hazine bonoları, hisse se-
netleri; kısacası kuponlar bu
borç alıp vermenin başlıca
araçlarıdır. 

Ekonomik güç kim-
deyse gerçek egemen de
odur. Emperyalist mali ser-
maye ve işbirlikçi tekelci
sermaye bu basit gerçeği sa-
dece dinci faşist iktidara
değil, ama onunla birlikte,
dinci faşist iktidarın başına
buyruk hareket ettiğini, yeni
bir burjuva sınıf yarattığını,
“yeşil sermaye, havuz ser-
mayesi” diye yeni bir iktidar
odağının, yeni bir sermaye
gücünün oluştuğunu sanan
darkafalı liberallere, sosyal
reformistlere hatırlatmış oldu
böylece.

Baş tarafı 1. sayfada
Sonuçta salgın öncesinden başlayan

kriz, salgınla birleşince, işçiler açısından
tam bir cehennem yarattı. Ama bununla
kalmadı. Kadın işçiler için bu cehennem
katmerlendi. Toplumsal üretim alanında
eve hapsedildi kadın işçiler. Ağır ev işleri
üzerinden yoğun sömürüye tabi tutuldu. 

Öte yandan işçi hareketi militan bir
damardan mahrum bırakılmış oluyor böy-
lece. Dinci faşist iktidarın “aileyi koru-
mak” diye sabah akşam konuşup
durmasının asıl sebebi budur. Kadının eve
hapsedildiği, kapitalist toplumun hüc-
resi/çekirdeği olarak aile üzerinden dene-
tim ve kölelik altında tutulduğu bir

sistemdir hayallerindeki. Bilinçli bir poli-
tikadır kadınların istihdam dışı bırakıl-
ması.

Genel olarak işsizlik önü alınamaz bir
şekilde artıyor. Sefalet, yokluk, dayanıl-
maz yoksulluk... Tek kelimeyle yaşamdan
kovulmadır bunun adı. Buna karşılık ina-
nılmaz uzun iş haftaları, angarya haline
gelen fazla mesailer, salgının kucağına atı-
lan işçiler... İşçi sağlığı ve iş güvenliği ta-
mamen ortadan kaldırılmış durumda. İş
cinayetleri korkunç oranlarda. Ve tüm bu
tabloya her açıdan trajik olan göçmen işçi
emeği eklenmiş değil. Türkiye kapitalizmi
tam bir emek cehennemi. Bu cehennem
ortadan kaldırılmalıdır.

EMEK CEHENNEMİ

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Bi-
limsel Danışma Kurulu Üyesi Dr. Nilüfer
Aykaç, “Verilerle İstanbul Profili-Covid-
19 İstanbul” başlıklı bir rapor hazırladı.
Rapora göre, Avrupa yakasında Avcılar,
Bağcılar, Bahçelievler, Esenyurt, Ümra-
niye, Çekmeköy, D-100 hattı ve Küçük-
çekmece ile Anadolu yakasında Kurtköy,
Pendik, Samandıra, Ümraniye ve Tuz-
la'nın en riskli bölgeler olduğu belirtildi. 

Bu raporunda ortaya koyduğu gibi
Koronavirüs de sınıfsal yayılım gösteri-
yor. En fazla virüs bulunan riskli yerler
işçi ve emekçi sınıfın yaşadığı mahalle-
lerdir,  varoşlardır. Her gün kalabalık
gruplar halinde işe giderken binilen met-
robüs, metro ve marmaray virüsün ya-
yılma alanlarıdır. Ve gerekli tedbirler
alınmayan işyerleri....

Nisan ayında yeni tip Koronavirüs
(Covid-19) salgının kentteki etkisine iliş-
kin verileri analiz eden Aykaç’ın raporuna
göre, İstanbul açısından Covid-19 yay-
gınlığı yaş dinamiğinden önemli ölçüde
bağımsız ilerledi.

Raporda, riskin 65 yaş ve üzeri nüfu-
sun yoğun olduğu yerlerin aksine, mavi
yakalıların ikamet ettiği bölgelerde oluş-
tuğu ortaya kondu.

Mart ayı boyunca İstanbul’da yaşa-
nan ulaşımsal hareketliliğin asıl nedeninin
mavi yakalıların Covid-19 açısından yük-
sek risk grubunu oluşturduğunu ortaya
koyan raporda, şu saptamalara yer verildi:

“Mavi yakalıların ikamet ettiği Avcı-

lar, Bağcılar, Bahçelievler, Esenyurt, Üm-
raniye, Çekmeköy, D-100 hattı ve Küçük-
çekmece hastalık açısından en riskli
yerler olduğu anlaşılmıştır. Kurtköy, Pen-
dik, Samandıra, Ümraniye ve Tuzla ise
Anadolu Yakası’nın en riskli bölgeleri ol-
muştur. Mavi yakalılar, ağırlıkla Beylik-
düzü, Birlik, Dudullu, İkitelli, İstanbul
Anadolu Yakası, İstanbul Deri Sanayi,
Tuzla ve Tuzla Kimya Sanayicileri orga-
nize sanayi bölgelerinde çalıştıkları için
ikametleriyle, iş yerleri arasındaki mesa-
feyi her gün katetmek zorunda kaldılar. Bu
hareketlilik, İstanbul’da Covid-19 salgı-
nında artışa neden olmuştur.”

Raporda, sokağa çıkma kısıtlaması
sırasında birçok vatandaşın market ve ec-
zaneye erişiminde zaman kaybı yaşadı-
ğına dikkat çekilerek, Dünya Sağlık
Örgütü’nün kriterlerine göre, bir yayanın
5 veya 10 dakika yürüme mesafesindeki
bir noktadan market ve eczane gibi temel
ihtiyaç malzemelerini almasının önerildiği
aktarıldı. Raporda şu tespitlere yer verildi:

“Eczane erişim sorunu ise daha bü-
yüktür. İstanbul genelinde toplam 6 244
eczane bulunmakta. İstanbul’da 10 bin
kişi başına 4.1 adet eczane düşmekte. 4
milyon 596 bin kişi ve 65 üzeri yaş gru-
bunda 309 bin 397 kişi, 5 dakika mesafe-
sinde eczaneye erişememiştir. 10 dakikalık
yaya erişim alanı dikkate alındığında ec-
zaneye erişemeyen nüfus 1 milyon 235 bin
684 olurken, 65 üzeri yaş grubunda bu
rakam 93 bin 169’dur.” 

İstanbul’da Covid-19 Raporu
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KESK'e bağlı Tüm Bel-Sen İs-
tanbul 1 Nolu Şube, Avcılar Beledi-
yesinde yaklaşık 3 aydır süren toplu
sözleşme görüşmelerinin sonuçlan-
mamasına ilişkin belediye önünde
açıklama yaptı.

"Toplu Sözleşme Hakkımız
Gasp Edilemez" pankartının açıl-
dığı eylemde "Zafer Direnen Emek-
çinin Olacak", "Müteahhide Değil
Emekçiye Bütçe" sloganları atıldı.

Basın açıklamasında konuşan
Tüm Bel-Sen İstanbul 1 Nolu Şube
Başkanı Adem Erdem, işçilere ve-
rilmesi gereken ikramiyelerin öden-
mediğini söyledi. Erdem, 31 Mart
2019 seçimini kazanan Belediye
Başkanı Turan Hançerli'nin ilk iş
olarak emekçilerin geçmiş dönem-
den kalan alacaklarının tamamını
ödeyeceği yönünde sözler verdiğini
fakat gelinen aşamada ödenmedi-
ğini aktardı.

Belediye Başkanı Hançerli'ye
seslenen Erdem, "Hayat pahalılı-
ğını yaşayan bizleriz, bütçe emekçi-
den yana değil müteahhitten yana
kullanıyor. Geçmişten bu yana Av-
cılar Belediyesinin kötü yönetil-
mesi, sürekli ekonomik kriz içinde
olması TİS görüşmelerinde emek-
çiye fatura edilmiştir. Fakat burada
asıl biz varız, biz kalıcıyız siz gelip
geçicisiniz" dedi.

2020 yılı Nisan ayında yapmak
istedikleri toplu sözleşme görüşme-
lerinin salgın nedeniyle uzun süre
ertelendiğini söyleyen Erdem, Be-
lediye Başkanı Hançerli'nin toplu
sözleşme masasından zam yapma-
dan kalkmak istediğini belirtti.
Erdem "Alacaklarımızın ödenme-
sinde ise net bir ödeme planı yoktur.
Enflasyon ve zamlar karşısında ma-
aşları eriyen, açlık sınırına yakın
hayatını idame ettirmekte zorlanan
emekçilerin bu anlayışsız yaklaşım-
lara tahammülü kalmamıştır" dedi. 

Hançerlioğlu “Avcılar Beledi-
yesi emlak vergilerine en az %60
artış yaparken, emekçilerden de sü-
rekli özveri beklemesi adil değildir.
Emekçiden, hak talebinde bulunma-
dan özveriyle çalışmalarını isteyen

Avcılar Belediye Başkanı'ndan
emekçiler adalet istiyor" diye ko-
nuştu.

19 aylık dönemde yüzlerce
emekçinin yerinin değiştirildiğini
ve emekçilerin işyerine aidiyet duy-
gusunun zayıfladığını söyleyen
Erdem, "Bu sorunları dile getiren
sendikamızın işyeri temsilcisi sü-
rülmüştür. Avcılar Belediye Başkanı
ile toplu iş sözleşmesi masasında
anlaşmak için defalarca yaptığımız
görüşmelerde; Belediye Başkanı
her seferinde toplu iş sözleşmesi ta-
leplerimize duyarsız kalmıştır" diye
konuştu.

Erdem, taleplerini şöyle sıra-
ladı:

-Emekçiler makul taleplerle
toplu iş sözleşmesi masasına otur-
muştur. Taleplerimizin kabul edil-
mesini

-Sözleşmeli memurlara yapılan
ayrımcılığa son verilmesini, yemek-
hane açılana kadar sözleşmeli me-
murlara da yemek ücreti verilmesini

-Beş yıla yakın süredir öden-
meyen alacaklarımızın derhal öden-
mesini

-Temsilcimizi, diğer belediye
çalışanları ile dayanışan Avcılar
Belediyesi emekçilerini ve sendika-
mızı hedef alan keyfiliklerin ve sal-
dırıların son bulmasını

-İş barışının ve çalışma düze-
ninin sağlanması için emekçilerin
haklarına öncelik verilmesini ve
alacaklarının zamanında ödenme-
sini istiyoruz.

Açıklamanın sonlarına doğru
eylem alanına gelen Belediye Baş-
kanı Turan Hançerli, iddiaların asıl-
sız olduğunu söyleyerek, "Ben her
zaman emekçilerin yanındayım.
Emekçi arkadaşlarımız alacaklarını
alıyorlar, fakat yasanın izin verme-
diği taleplerde bulunuyorlar. Yasa
talep ettikçe ben arkadaşlarımın ya-
nındayım. Birlikte üretiyoruz, bir-
likte varız" dedi.

Sendika ve işçiler, belediye
başkanının konuşmalarına itiraz
ederek alkış ve ıslıklarla protesto
ederek eylemi sonlandırdı.

Avcılar Belediyesi'nde Toplu Sözleşme Eylemi
Eğitim ve Bilim Emekçileri

Sendikası'nın (Eğitim Sen) verile-
rine göre; vaka görülen eğitim ku-
rumu sayısı 1220'ye ulaştı. Şu ana
kadar 16 öğretmen hayatını kaybetti.

Okulların yüz yüze eğitime
başlamasıyla birlikte Covid-19 tes-
pit edilen okul sayısındaki artış da
sürüyor. Eğitim Sen Genel Başkanı
Feray Aytekin Aydoğan, Diyarbakır
Kayapınar Ahmed-i Hani Lisesi'nde
öğretmen Cengiz Tekdal'ın Covid-
19 salgını nedeniyle hayatını kay-
bettiğini açıkladı.

Aydoğan, neredeyse her okulda
70-80 öğrenci ve öğretmenin pozitif
olduğunu ve bu sayının her gün art-
tığını belirtti.

Aydoğan, okullarda alınan sal-
gın tedbirlerinin yeterliği olmadı-
ğına dikkat çekerek, "Yüz yüze
eğitimi konuşurken 30 milyon bir
nüfustan söz ediyoruz. Okulların gü-
venli olduğu söylenerek durum idare
edilemez arkadaşlarımızı kaybedi-
yoruz. Bakan, okullardaki salgın ön-
cesi ve şu anki farkı açıklasın. Sınıf
mevcudu 15'i geçmeyecek denildi
ama geçti. Ortak kullanım alanla-
rında hiçbir önlem tedbir yok.
Maske dezenfektan karşılanmıyor.
Önlemler plansız kontrolsüz şekilde
yürütülüyor" dedi.

Aydoğan, şöyle konuştu:"Milli
Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, okulla-
rın çarşıdan pazardan daha güvenli

olduğunu söylüyor. Bu bilim dışı bir
açıklama, hangi verilere dayanarak
böyle bir açıklama yapabiliyor. Sal-
gının yayılımı her gün artıyor. Yüz
yüze eğitim çok önemli hiçbir şe-
kilde uzaktan eğitim ile karşılaştırı-
lamaz ama bu şekilde öğrencilerin,
öğretmenlerin ve toplumun sağlığını
hiçe sayarak eğitim yapılmaz.

Yüz yüze eğitime geçildiği
zaman fiziksel hareketlilik azaltıl-
malıydı, Dünya Sağlık Örgütü’nün
ve tüm bilim insanlarının önerileri
bu yöndeydi ama Türkiye’de bu ko-
nuda ekonomik kaygılar nedeniyle
hiçbir kısıtlamaya gidilmedi. Salgın
her gün giderek yayılıyor ama biz ne
genel vakaları ne de okullardaki va-
kaları net bir şekilde biliyoruz.

MEB acil şekilde okullardaki
durumu açıklamalı, süreci tüm öz-
neleriyle birlikte yürütmeli. Ayrıca
Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) acil
kapanma çağrısı var. Veriler açık-
lanmalı ve adımlar atılmalı aksi
halde okullardaki durum çok daha
vahim bir boyuta ulaşacak." dedi.

Her Okulda 80 Öğrenci ve Öğretmen Pozitif

12 Ekim’den bu yana tazminat
haklarını alabilmek için Ankara’ya
yürümek isteyen Uyar Madencilik
işçileri ve Bağımsız Maden İşçileri
Sendikası, İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu ile görüştü.

Madencileri temsilen 4 kişi,
geçtiğimiz günlerde Ankara’da
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakan
Yardımcısı ile İçişleri Bakan Yar-
dımcısı’nın da aralarında bulunduğu
yetkililer ile görüşmüştü. 

Yapılan görüşmelerde işçilerin
sorunlarının çözüleceği sözü veril-
mesine rağmen bugüne kadar her-
hangi bir düzenleme yapılmadı.
İşçiler ise taleplerinin karşılanması
için 12 gündür Gölmarmara'da bek-
leyişlerini sürdürüyor. 

Maden işçileri saat 14.00’da

Manisa Valisi ile saat 16.00’da ise
İzmir Valiliği'nde İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu ile görüştü. 

Heyet içerisinde Bağımsız
Maden İş Sendikası ve Örgütleme
Sekreteri Kamil Kartal ve işçilerden
Cemil Yılmaz ile İdris Sarıkaya bu-
lunuyor.

Görüşmeye ilişkin Bağımsız
Maden İş Sendikası sosyal medyada
yarın saat 12.00'de basın açıklaması
yapılacağını duyurdu.

Paylaşımda "Bugün heyetimiz
Manisa Valisi ve İçişleri Bakanı Sü-
leyman Soylu ile sorunun çözümüne
dair bir toplantı gerçekleştirdi

Yarın saat 12.00'da bütün hal-
kımızı Soma Hükümet Meydanına
basın açıklamasına bekliyoruz" de-
nildi.

Maden İşçileri İçişleri Bakanı İle Görüştü
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Sadece 24 saat içinde 3 kadın
cinayeti basına yansıdı. Kimisi de
hiç duyulmadan sessiz sedasız def-
nediliyor, 3. sayfa haberi bile olmu-
yor. 

Ordu’nun Korgan ilçesinde ya-
şayan Makbule Sarı, 14 Kasım ak-
şamı evinde katledilmiş halde
bulundu. Annesinden haber alama-
yan kızı polise haber verdi ve evde
Makbule Korgan’ın işkence edile-
rek öldürülmüş cesedini buldu. İlk
incelemelerde “travmatik bulgu-
lar”a rastlanırken, evden para ve de-
ğerli eşyaların çalındığı tespit
edildi. 

İstanbul Silivri’de de Tülay
Sivil, boşandığı Erdem D. tarafın-
dan evinin önünde şimdiki eşi
Mesut Sivil ile birlikte katledildi. 

Konya’da bir eğlence meka-
nında çalışan 24 yaşındaki Elif Y.,
bilinmeyen nedenle tartıştığı 18 ya-
şındaki arkadaşı Seyfullah K. tara-
fından tabancayla göğsünden
vuruldu. Kanlar içinde ambulansla
Selçuk Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi’ne kaldırılan Elif hayatını kay-
betti… 

Makbule, Tülay ve Elif şah-
sında bir kez daha tekrarlayalım:
Kadın Cinayetleri Politiktir.

Kadın Cinayetleri Sürüyor

Samsun'un Vezirköprü ilçe-
sinde AKP’li Samsun Büyükşehir
Belediyesi tarafından 2020 yılı Mart
ayında ihale edildikten sonra Mayıs
ayında yapımına başlanan ve 10
köyün ulaşımında kullanılacak olan
Çalköy Köprüsü açılışı yapılmadan
çöktü. 

Köprünün 10 köyün ulaşımını
sağlayacağını ve ayrıca Büyükşehir

Belediyesi'ne ait taş ocağının bağ-
lantı yolu olduğu belirtildi.

Belediyenin Yaptığı Köprü Açılmadan Çöktü

Koronavirüs salgını hızla ya-
yılmaya devam ederken, Sağlık Ba-
kanlığı tarafından yapılan
açıklamayla beraber semptom gös-
termeyenlere test yapılmayacağı be-
lirtilmişti.

Açıklamanın ardından Zongul-
dak Bülent Ecevit Kalp Damar Cer-
rahisi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.
Dr. Ufuk Tütün şöyle konuştu:

“Zaten başından beri böyleydi.

Çünkü ellerinde artık malzeme kal-
madı.”  dedi. Avrupa’da, İran’da
günlük vakaların 40 bin civarında,
ölümlerin 400 civarında olduğunu
söyleyen Tütün, “Bize bakınca, ölen
80 kişi, günlük vakalar 2 bin civa-
rında. Bu genel istatistiğe uymuyor.
Artık ‘Sürü bağışıklığına bırakıyor-
lar’ diye düşünüyorum. Aşı olsa da
olmasa da salgın kontrolden çıktı.”
dedi.

Salgın Kontrolden Çıktı!

OPET’in Kadın Gücü Projesi
kapsamında Kadıköy 1. Saha Mü-
dürü olarak çalışan S.K, hamileyken
iş akdinin sonlandırılması ve işi bı-
rakması için bu süreçte kendisine
mobbing uygulandığı gerekçesiyle
açtığı davayı kazandı.

OPET’in Kadın Gücü Projesi
kapsamında Kadıköy 1. Saha Mü-
dürü olarak çalışan S.K, hamileyken
iş akdinin sonlandırılması ve işi bı-
rakması için bu süreçte kendisine
mobbing uygulandığı gerekçesiyle
açtığı davayı ilk celsede kazandı ve
işe iadesine karar verildi. Dava, bu-
güne kadar OPET’e karşı açılan ve
kazanılan ilk işe iade davası olma
özelliği taşıyor.

Dava dilekçesinde, OPET’te
saha müdürü olarak çalışan S.K’nin,
başarılara imza attığı, hatta en çok
kadın çalışan çalıştıran saha müdürü
olarak “En Başarılı Koçlular” ödülü
kazandığı vurgulanarak, hamilelik
süreciyle birlikte mobbinge maruz
kaldığı ifade edildi. S.K’nin riskli
bir gebelik geçirmesine karşın çalış-
maya devam ettiği belirtilen dava di-
lekçesinde, “Müvekkil çalışmaya
devam ederken  erken doğum riski
olması nedeniyle Koç Üniversitesi
Hastanesi’ne yatırılmıştır. Davalı
şirket müvekkile karşı, taburcu ol-

duktan sonra  izne ayrılması yö-
nünde baskı kurarak duygusal mob-
bing uygulamıştır. İnsan Kaynakarı
yetkilileri tarafından işten çıkartıla-
cağı, işten ayrılmayı kabul etmediği
takdirde hiçbir yerde çalıştırılmaya-
cağı, iş hayatının bitirileceği yö-
nünde tehditlere maruz kalmıştır”
ifadeleri yer aldı.

Erken doğum nedeniyle hasta-
nede bebeğiyle yaşam mücadelesi
verirken işten çıkartıldığı bilgisi ve-
rilen S.K’nin sağlık sigortası da iptal
edildi, hastaneye gönderilen perso-
nel, şirket tarafından  S.K’ye verilen
araç, telefon ve tableti alındı. Yaşa-
dıkları nedeniyle zor günler geçiren
S.K, OPET’in kendisine uyguladığı
mobbinge, rencide edici davranış-
lara karşı işe iade davası açtı.

Geçtiğmiz günlerde görülen
davada, mahkeme heyeti , durumu
ve delilleri göz önünde bulundura-
rak ilk duruşmada S.K’nin işe iade
edilmesine karar verdi.  S.K’nin
avukatı Zafer İşeri, OPET’e karşı
kazanılan ilk işe iade davası olma
özelliği taşıması nedeniyle davanın
önemli olduğunu belirterek, özel-
likle hastanede bebeğiyle birlikte
yaşam mücadelesi verirken müvek-
kiline yapılanların rencide edici ol-
duğunu söyledi.

Hamileyken İşten Çıkarıldı Dava Açtı Kazandı

İstanbul’da Galataport şantiye-
sinde Anel Elektrik Taşeronu Viaau-
tomation Elektrik Firması işçileri,
maaşlarının ödenmemesi üzerine iş
bıraktılar. 

Dev Yapı İş Sendikası’na üye
işçilerin de aralarında bulunduğu in-
şaat işçileri bir süre şantiye içinde
eylemlerini sürdürdüler. Bu esnada
işçilerle firma arasında görüşmeler
yapıldı ve ödeme yapılacağı söy-
lendi. İşçiler yine de ücretlerini alana
kadar işbaşı yapmayarak bekleyişi
sürdürüyorlar. 

Galataport Şantiyesi’nde İş Bırakma

Sinbo’da Tüm Otomotiv ve
Metal İşçileri Sendikası’yla
(TOMİS) örgütlenme faaliyeti yürü-
ten işçiler ücretsiz izne çıkarılmıştı.
Sinbo yönetimi sendikalı işçilerin
ücretsiz iznini uzattı. Bu saldırıya
karşı Sinbo işçileri sürdürdükleri
mücadelelerini belirtti.

Sinbo işçilerinin Tüm Otomotiv
İşçileri Sendikası'nda (TOMİS) ör-
gütlenmelerin önlemek amacıyla
sendika üyesi işçileri pandemi ge-
rekçesiyle ücretsiz izne gönderdi. 2
ay önce altı işçiyi "pandemi önlemi"
gerekçesiyle ücretsiz izne çıkaran
Sinbo, ücretsiz izin süresini 2 ay
daha uzattı. Bu süreçte yoğun olarak
işçi alımı da gerçekleştirildiğini be-
lirten TOMİS "Yüzlerce işçinin ça-
lıştığı fabrikada 6 işçiyi ücretsiz izne
çıkararak pandemi için önlem aldık-
larını iddia eden Sinbo yönetimi, ko-
ronavirüs için gerçek bir önlem
almış değildir. 200'ün üzerinde işçi
virüse yakalanmıştır" dedi.

11 Eylül'den bu yana fiili-meşru
yöntemler ile sürdürdükleri mücade-
lenin, hukuksal olarak yargıya da ta-
şındığını belirten TOMİS "18
Kasım'dan itibaren de mücadelemize
Sinbo önünde direnişle devam edece-
ğiz. Tüm işçi ve emekçiler ile ilerici
kamuoyunu 18 Kasım'da Sinbo işçi-
lerine destek olmaya ve mücadeleyi
büyütmeye davet ediyoruz" dedi

BASIN AÇIKLAMASI
18 Kasım Çarşamba günü

saat 17:00'de Sinbo önü.
Adres: Cihangir Mh. Güver-

cin Cd. No:4 Haramidere Mevkii
Avcılar-İst Buluşma: 16:30'da Ha-
ramidere Sanayi Metrobüs durağı
çıkışında toplanılacaktır.

Sinbo'da Ücretsiz İzin Saldırısı Sürüyor


